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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 14 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 20:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 30.05
Top Times "Poland" Open 30.00 Sztandera Dominika POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" 13 33.22 Wojtkowiak Alicja POL Tarnowskie Gory 2016-10-08
Top Times "Poland" 14 31.91 Sztandera Dominika POL Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 15 31.45 Sztandera Dominika POL Ostrowiec Sw. 2012-12-19
Top Times "Poland" 16 30.70 Sztandera Dominika POL Ostrowiec Sw 2013-12-19
Top Times "Poland" 17 30.68 Szczepaniak Karolina POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 18 30.00 Sztandera Dominika POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" 19 + 30.00 Sztandera Dominika
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. Chmiel Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.94 668
2. Kramer Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 33.36 643
3. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.46 637
4. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 33.53 633
5. Pastuszuk Paulina 03 KS OLIMPIA Lublin 33.77 620
6. Piotrowicz Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 34.40 586
7. Pyzalska Nikola 02 KS Delfin Gdynia 34.82 565
8. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 35.21 547
9. Obajtek Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 35.28 543

10. Popławska Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 35.51 533
11. Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 35.56 531
12. Kuchta Maria 02 Dwójka Tczew 35.61 529

Adamek Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 35.61 529
14. Herbreder Gabriela 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 35.64 527
15. Sierak Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 35.67 526
16. Piaseczna Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 35.71 524
17. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 35.87 517
18. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 35.90 516
19. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 35.94 514
20. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 36.07 509
21. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.09 508
22. Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 36.21 503
23. Borsuk Magdalena 02 K.S.Warta Poznań 36.22 502
24. Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 36.25 501
25. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 36.27 500
26. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 36.38 496
27. Kulesza Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 36.45 493
28. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 36.83 478
29. Socha Anna 03 Iskra Konin 37.01 471
30. Kopańska Maja 02 K.S.Warta Poznań 37.35 458
31. Ławrynowicz Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 37.42 455
32. Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 37.60 449
33. Matuszczak Patrycja 02 K.S.Warta Poznań 37.81 441
34. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 38.10 431
35. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 38.22 427
36. Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 38.53 417
37. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 38.70 412
38. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 39.12 399
39. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 39.15 398
40. Banaszak Amelia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 41.63 331
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 14, Kobiet, 50m klasyczny

15 lat

1. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 32.59 690
2. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 33.52 634
3. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 34.16 599
4. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 34.18 598
5. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 34.55 579
6. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 35.03 555
7. Kołakowska Julia 01 MKS Piaseczno 35.04 555
8. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.83 519
9. Kozanecka Katarzyna 01 KS Posnania 35.95 514

10. Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 36.18 504
11. Kruzerowska Ada 01 MKS Jedynka Łódź 36.19 503
12. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 36.54 489
13. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 36.55 489

Góreczna Weronika 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 36.55 489
15. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 37.42 455
16. Dembkowska Monika 01 Uks Żabianka Gdańsk 37.54 451
17. Dechnik Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 38.68 412

DYSKW. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 40.32
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

16 lat

1. Hallmann Weronika 00 1 Solex Lębork 31.39 772
2. Iwanowska Aleksandra SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 32.81 676
3. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.14 656
4. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 33.30 646
5. Tomaszek Aleksandra SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 33.44 638
6. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 33.45 638
7. Józefiak Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 34.17 598
8. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 34.21 596
9. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 34.42 585

10. Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 34.69 572
11. Kwiatkowska Agata 00 Azs Uł Pł Łódź 35.14 550
12. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 35.39 538
13. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 36.15 505
14. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 36.28 500
15. Bielewicz Joanna SP 00 K.S.Warta Poznań 36.34 497
16. Przygoda Julia 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.50 491

17 - 18 lat

1. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 32.81 676
2. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 33.02 663
3. Prochownik Olimpia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 34.14 600
4. Majszutowicz PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 34.62 575
5. Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 34.63 575
6. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 35.01 556
7. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 35.31 542
8. Adamska Adrianna SP 98 K.S.Warta Poznań 36.39 495
9. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 36.93 474

10. Baran Wiktoria 99 K.S.Warta Poznań 37.10 467
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 14, Kobiet, 50m klasyczny

13 lat i starsi

1. Sztandera Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 30.29 859
2. Zachoszcz Paulina 93 MTP KORMORAN Olsztyn 31.05 797
3. Hallmann Weronika 00 1 Solex Lębork 31.39 772
4. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 32.59 690
5. Fryckowska Natalia SSz 99 MKP Szczecin 32.81 676

Iwanowska Aleksandra SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 32.81 676
7. Kit Zuzanna 97 WKS Śląsk Wrocław 32.88 672
8. Uryga Paulina 95 AZS-AGH Kraków 32.93 668
9. Chmiel Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 32.94 668

10. Kasperuk Justyna 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 33.02 663
11. Chmielewska Aneta 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 33.14 656
12. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 33.30 646
13. Kramer Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 33.36 643
14. Tomaszek Aleksandra SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 33.44 638
15. Rogowska Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 33.45 638
16. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.46 637
17. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 33.52 634
18. Kaniak Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 33.53 633
19. Pastuszuk Paulina 03 KS OLIMPIA Lublin 33.77 620
20. Prochownik Olimpia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 34.14 600
21. Chudorlińska Marta 01 Uks Delfin Legionowo 34.16 599
22. Józefiak Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 34.17 598
23. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 34.18 598
24. Kościanek Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 34.21 596
25. Piotrowicz Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 34.40 586
26. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 34.42 585
27. Świeca Kamila 97 AZS AWF Katowice 34.52 580
28. Przybysz Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 34.55 579
29. Majszutowicz PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 34.62 575
30. Sajecka Zofia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 34.63 575
31. Piekut Zofia SWwa 00 MKS Polonia Warszawa 34.69 572
32. Cieślak Katarzyna 94 KS Posnania 34.81 566
33. Pyzalska Nikola 02 KS Delfin Gdynia 34.82 565
34. Kędziora Martina 99 MTS Kwidzyn 35.01 556
35. Gardocka Julia 01 Mks Ros Pisz 35.03 555
36. Kołakowska Julia 01 MKS Piaseczno 35.04 555
37. Kwiatkowska Agata 00 Azs Uł Pł Łódź 35.14 550
38. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 35.21 547
39. Obajtek Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 35.28 543
40. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 35.31 542
41. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 35.39 538
42. Popławska Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 35.51 533
43. Dobosz Kalina 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 35.56 531
44. Kuchta Maria 02 Dwójka Tczew 35.61 529

Adamek Barbara 02 KS OLIMPIA Lublin 35.61 529
46. Herbreder Gabriela 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 35.64 527
47. Sierak Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 35.67 526
48. Piaseczna Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 35.71 524
49. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.83 519
50. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 35.87 517
51. Śmiechowska Patrycja SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 35.90 516
52. Krypa Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 35.94 514
53. Kozanecka Katarzyna 01 KS Posnania 35.95 514
54. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 36.07 509
55. Zoglowek Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.09 508
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 14, Kobiet, 50m klasyczny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 36.15 505
57. Krakowska Martyna 01 K.S.Warta Poznań 36.18 504
58. Kruzerowska Ada 01 MKS Jedynka Łódź 36.19 503
59. Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 36.21 503
60. Borsuk Magdalena 02 K.S.Warta Poznań 36.22 502
61. Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 36.25 501
62. Gładkojć Marta SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 36.27 500
63. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 36.28 500
64. Bielewicz Joanna SP 00 K.S.Warta Poznań 36.34 497
65. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 36.38 496
66. Adamska Adrianna SP 98 K.S.Warta Poznań 36.39 495
67. Kulesza Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 36.45 493
68. Przygoda Julia 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 36.50 491
69. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 36.54 489
70. Wojtanek Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 36.55 489

Góreczna Weronika 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 36.55 489
72. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 36.83 478
73. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 36.93 474
74. Socha Anna 03 Iskra Konin 37.01 471
75. Baran Wiktoria 99 K.S.Warta Poznań 37.10 467
76. Kopańska Maja 02 K.S.Warta Poznań 37.35 458
77. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 37.42 455

Ławrynowicz Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 37.42 455
79. Dembkowska Monika 01 Uks Żabianka Gdańsk 37.54 451
80. Sznaza Sandra 02 MKS Polonia Warszawa 37.60 449
81. Matuszczak Patrycja 02 K.S.Warta Poznań 37.81 441
82. Brojanowska Zofia 02 UKS G 8 - bielany 38.10 431
83. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 38.22 427
84. Owerko Julia 02 UKS GOS Raszyn 38.53 417
85. Dechnik Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 38.68 412
86. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 38.70 412
87. Grylewicz Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 39.12 399
88. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 39.15 398
89. Banaszak Amelia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 41.63 331

DYSKW. Skórczewska Zuzanna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 40.32
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


